

وَإِذْ تَأَذَّنَ رَبُّكُمْ لَئِن شَكَرْتُمْ لَأَزِيدَنَّكُمْ وَلَئِن كَفَرْتُمْ إِنَّ عَذَابِي لَشَدِيدٌ.

محضر مبارک حضرت آیت الله سیدابراهیم رئیسی

ریاست محترم قوه قضائیه

سلام علیکم

باسلام و صلوات بر محمد و آل محمد(ص) در این ماه پرفیض و عظیم، به نشانه شکرگزاری در آستان معبود، سربه سجده گذاشته و نعمت اسلام، ولایت و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را تکریم می کنیم. و به استحضار میرسانیم که

مجموعه ی ایران توانمند در خوزستان با حمایت و همراهی تعداد کثیری از سران عرب و اقوام بختیاری استان خوزستان، با درک رسالت خویش و با آگاهی و استعانت از "حی قیوم" و آیات نورانی و هدایت بخش قرآن کریم، ولایت و خاندان عصمت و طهارت، با اقتدار والهام از عمق یک تجربه و میراث معنا بخش به امتداد بعثت تا غیبت، آمادگی خود را اعلام می دارد تا نقش خود را چون صدر انقلاب اسلامی در این شرایط حساس و مقطع تاریخی بعنوان یک وظیفه شرعی و عینی به انجام برساند. انجام این رسالت نیازمند یک صورت بندی گفتمانی است که با رعایت اختصار به محضر جنابعالی تقدیم می گردد.

همه می دانیم که انقلاب اسلامی حادثه بی نظیری در تاریخ ملت ایران و این سرزمین کهن است که با استقرار نظام جمهوری اسلامی ایران ملت مجددا هویت خود را بر اساس کلمه توحید بازیابی کرد. در این تحول بزرگ و ستودنی ملت یکی از ارکان صیوروت و شکل پذیری ساختار و نظام سیاسی بوده است. استقرار اسلام و کلمه توحید به برکت مفهوم ولایت، سیادت و ولایت پذیری از مقام ختمی مرتبت تا منجی عالم بشریت انتخاب ملت ایران در انقلاب اسلامی بود. بدون تردید اهمیت این انتخاب آگاهانه و معبودانه بر همه آحاد مردم بوضوح آیات الهی چون شاهد مورد نظر ما در اینجا یعنی "فَمَنْ يَكْفُرْ بِالطَّاغُوتِ وَ يُؤْمِنُ بِاللَّهِ فَقَدِ اسْتَمْسَكَ بِالْعُرْوَةِ الْوُثْقَىٰ لَا انفِصَامَ لَهَا وَاللَّهُ سَمِيعٌ عَلِيمٌ" واضح و روشن بود. این انتخاب عروه تزلزل ناپذیر انقلاب اسلامی است که پذیرش آن ذاتا ضمن ایفای عهد با معبود نفی طاغوت در همه مظاهر آن چه در هیبت نظام استکبار و یا پدیده شوم صهیونیسم و یا مظاهر اشرافی بیفرلی هیلز در لواسانات و یا حتی در پاستور را شامل می شود. هم اکنون بیش از چهل سال از استقرار نظام سیاسی معهود و مقبول ملت عزیز ایران می گذرد و تجربه این دوران چون آئینه ای در مقابل دیدگان ما قرار دارد. ملت در طول این دوران پر فراز و نشیب صبار و صبور در کنار یکدیگر در مقابل همه مشکلات ایستادگی کرده و مقاومت بخرج دادند. تلخ ترین و گزنده ترین پدیده ای که در طول این دوران ذهن و روح ملت را آزرده خاطر کرده است و همین امر تاکنون هزینه های هنگفت و مبالغه آمیزی را بر ملت ایران تحمیل کرده است پدیده شبه روشنفکری است که تمایل دارد انقلاب اسلامی را از منظر ادبیات غربی تحلیل و در نهایت هدایت نماید و بدین ترتیب در متن ساختار نظام سیاسی مقصود اولیه یعنی احیای طاغوت و مظاهر مادی آن را وجه همت خود قراردادده است. این خط مشی ضمن تشویق دشمنان اسلام فرصت های بی شماری را از ملت ایران سلب کرده است ولی در همین حال ساختار نظام سیاسی به برکت مردم سالاری دینی

امکان اصلاح امور را با استفاده از فرصت انتخابات در متن زندگی سیاسی ملت ایران پیش بینی و تعبیه نموده است. ما با درک شرایط، نیازها، تهدیدها و خطرات و همچنین کلیه ابعاد حیات سیاسی و درک وظائف و رسالت ملت و با تاسی به سیره قرآن کریم که دعوت به قیام را در ابعاد فردی و چندگانه را واجب دانسته و هم زمان با استناد به حقوق ولایت مومنین بر یکدیگر، از جنابعالی بعنوان مجاهدی از سیره علوی و بر مدار نخبگان انقلابی چون سید مظلوم بهشتی و باک دستانی چون شهید رجایی و مخلصی نظیر سردار شهید سلیمانی و شهید مظلومی چون حججی بعنوان یک تکلیف شرعی و عینی رنج مهاجرت از یک قوه به قوه دیگر رابه جان خرید و با پشتکار خود چون عمار یاسر در کنار ملت ایران برای ادامه این مسیر نورانی مسئولیت این مقام را بعهده گرفته و فارغ از نتیجه، خود را در معرض انتخاب ملت بعنوان مقام ریاست جمهوری قرار دهید. ما و شما با یکدیگر و در آستان ولایت کارهای ناتمام زیادی برای احیای تمدن اسلامی در پیش داریم. این آرزو و افتخار بزرگی است که این ملت در سایه تجربه و میراث علوی و پرچم خونین سرور و سالار شهیدان ابوعبدالله الحسین علیه السلام و قافله شهدا فرصتی برای تکوین نظام سازی پیدا کرده است که این فرصت در ابعاد معنوی و اخلاقی و ساختارهای مادی آن قدم گاه قدوم معهود بشریت و پرچم دار توحید باشد.

مخلص کلام اینکه مجموعه ایران توانمند در استان خوزستان که به لطف الهی موفق به ایجاد هماهنگی و سازماندهی افراد زیادی از احاد و اقشار جامعه گردیده با همراهی و پشتیبانی سران عرب و اقوام بختیاری مطابق لیست اسامی پیوست، از حضرتعالی بعنوان سرباز وفادار انقلاب و ولایت، دعوت بعمل می آورد که بمنظور ساماندهی قوه مجریه و حل مشکلات عدیده جامعه، در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ حضور یافته و گوش بفرمان رهبر معظم انقلاب، با تشکیل دولت اسلامی ادامه دهنده راه پرافتخار شهیدان و یاری گر مظلومان و ولی نعمتان انقلاب باشید.

ما نیز با استناد به اهلیت و اصلح بودن شما و سیره مجاهدت پذیر تان با تمام توان در کنار تان در همه مراحل ایستاده و ضمن حمایت همه جانبه، دولت کریمه تان را در نیل به اهداف مقدس از اقتصاد تا سیاست یاری می نمائیم.

و السلام علی من اتبع الهدی

مرادعلی محمدی دهدزی

خادم ایران توانمند خوزستان

۲۰، ۰۲، ۱۴۰۰

علی افزونی

خادم ایران توانمند

رونوشت:

۱- استاد فرزانه جناب آقای دکتر گل محمدی مدیر محترم مرکز ایران توانمند جهت استحضار.

۲- امور استان ها سرکار خانم ساکی و جناب آقای مهندس پژوهیده

بنام خدا
گودرز حبیبی
کفوشورایان
اهوالم خوزستان

سر جمعیت ایران و اقوام خوزستان

دکتر حاج عبدالصمد بدوی

